Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 02.10.2025                                                                                                                                  № 3
г. Кореновск

Об образовании комиссий Совета муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края

На  основании  статьи  28  Устава  муниципального  образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края, статьи 13 регламента
Совета  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского  края,  Совет  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ:

1. Образовать  комиссии  Совета  муниципального  образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края:

1.1. По  финансово-бюджетной  политике,  налоговым  вопросам  и
социально-экономическому развитию района;

1.2. По  вопросам  агропромышленного  комплекса,  экологии,  земельным
вопросам и предпринимательства;

1.3. По вопросам законности, имущества, правопорядка, правовой защиты
граждан и местного самоуправления;

1.4. По социальным вопросам: здравоохранения,  образования,  культуры,
физической культуре и спорту, по делам молодежи и семьи;

1.5. По  вопросам  промышленности,  строительства,  транспорта,  связи,
ЖКХ и топливно-энергетического комплекса;

1.6. По  депутатской  этике,  спорам,  межнациональным  вопросам,   по
делам казачества.

2. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края  обеспечить  размещение  настоящего  решения  на
официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский

2

муниципальный  район  Краснодарского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                           В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН